

Obiect

Reconstructia unei portiuni de drum str. M. Eminescu or. Singera

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reconstructia unei portiuni de drum str.M. Eminescu or. Singera				
		1.1. Lucrari de terasament				
1	TsC18B 1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3			781,80 0,00
	295226000 3553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,7400	285,33	781,80
2	TsC22B 1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II	100 m3			918,76 0,00
	295226000 3553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,6100	285,33	918,76
3	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			894,94 0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	397,75	894,94
4	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			14,72 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	230,00	14,72
		1.2. Imbracaminte rutiera				
5	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului	100m2			65,06

1	2	3	4	5	6	7
		natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I				0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	433,75	65,06
6	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			483,19 483,19
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	57,66	483,19
7	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore	m3			561,93 34,60
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	282,00	57,25
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	282,00	343,76
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	10,00	1,50
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	433,75	18,22
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	402,00	103,72
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	192,85	2,89
8	DC05B	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 18 cm.	m2			346,27 39,79
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0200	57,66	1,15
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,6500	57,66	37,48
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	57,66	1,15
	142210220 5512	Beton in banda pentru longrine	m3	0,0060	922,33	5,53
	142210220 5515	Beton in imbracaminte	m3	0,1800	1 086,00	195,48
	287312200 5000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	0,0020	18,88	0,04
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0300	193,00	5,79
	268211220 5680	Azbest cal. II fulgi	kg	0,0680	11,00	0,75
	232032260 0192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,1010	7,50	0,76
	268213260 1130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,0590	32,00	1,89
	202021292 7745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,00002	47,00	0,00
	287314588	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0040	12,50	0,05

1	2	3	4	5	6	7
	7001					
	287527589 1619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	0,0070	15,13	0,11
	232016620 0676	White spirit	kg	0,0130	22,00	0,29
	232015620 0951	Motorina motor Disel-ld	kg	0,0040	14,35	0,06
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0710	10,00	0,71
	281210630 0000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	0,0180	12,33	0,22
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,0110	21,00	0,23
	295227000 4019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0450	68,75	3,09
	295224000 1000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	0,0450	512,33	23,05
	295227000 3608	Vibroinfigator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	0,0450	142,00	6,39
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	192,85	1,37
	341044000 5604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0200	195,65	3,91
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0200	375,00	7,50
	295224000 0000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	2,2000	21,33	46,93
	295216000 9250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	0,0450	52,00	2,34
9	Pret de piata	Compensatoare de temperatura	buc			26,33 0,00
	454242564 646	Compensatoare de temperatura	buc	1,0000	26,33	26,33
10	Pret de piata	Scindura	m3			3 590,00 0,00
	scindura31	Scindura	m3	1,0000	3 590,00	3 590,00
11	CC04B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm	kg			16,66 1,15
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0200	57,66	1,15
	271060230 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	15,13	15,51

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)